Absolutwert-Drehgeber
ENA58TL-S***-IO-Link
< Absolutwert-Drehgeber der innovativen Pure Line
< Vollwelle
< IO-Link-Schnittstelle für Prozessdaten, Parametrierung und
Diagnose
< Geeignet für Condition Monitoring
< Messbereich, Drehrichtung und Schaltsignale parametrierbar

www.pepperl-fuchs.com fa-info@us.pepperl-fuchs.com fa-info@sg.pepperl-fuchs.comfa-info@de.pepperl-fuchs.com
Absolutwert-Drehgeber
Typenschlüssel
E N A 5 8 T L - S - 1 6 - I O - 0  1
Parametrierzustand
01 P+F Werkseinstellung
Anschlussart
ABD axiale Anschlussausrichtung,
M12x1, 5-polig, A-codiert
RBD radiale Anschlussausrichtung,
M12x1, 5-polig, A-codiert
Schnittstelle, elektrisch
IO IO-Link
Singleturn-Auflösung
16 parametrierbar bis 16 Bit
Multiturn-Auflösung
00 Singleturn-Drehgeber
15 Multiturn-Drehgeber, parametrierbar bis 15 Bit
Schutzart
5 IP65
7 IP66, IP67
Flansch
CA Klemmflansch
SA Servoflansch
Wellendurchmesser
06 6 mm
10 10 mm
Wellenart
S Vollwelle
Ausführung
TL Target Line
Baugröße
58 Gehäusedurchmesser 58 mm
Geräteart
ENA Absolutwert-Drehgeber